
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

28.01.2015  № 23 

 

   

Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства  магазину 

роздрібної торгівлі „Райдуга“ на 2015 рік 

 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від                   

12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м.Пирятин“, 

на підставі поданих комунальним підприємством роздрібної торгівлі „Райдуга“ 

документів, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план магазину роздрібної торгівлі „Райдуга“ 

на 2015 рік (додається). 

2. Зобов’язати директора комунального підприємства магазину 

роздрібної торгівлі „Райдуга“ Соколовську Л.С.: 

1) з метою забезпечення прозорості та відкритості в діяльності 

комунального підприємства, підвищення довіри споживачів до надавача 

послуг, широкого інформування громадськості щодо видів послуг та діяльності 

підприємства систематично надавати матеріали для розміщення на офіційному 

веб-сайті територіальної громади Пирятинської міської ради; 

2) інформувати виконком міської ради про виконання фінансового плану 

щоквартально до 25 числа місяця наступного за звітним. 

 

 

  

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 

http://www.docufreezer.com/order

